



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Sprittfabrikken Thylandia ApS

Kirkebyvej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 77 33 69

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

Morten Bang Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sprittfabrikken Thylandia ApS Kirkebyvej 4 7700 Thisted
	Telefon: 96 17 07 17 Hjemmeside: <a href="http://www.thylandia.dk">www.thylandia.dk</a>
	CVR-nr.: 31 77 33 69 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Bang Andersen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	MORTEN & SANNE BANG ANDERSEN, THISTED ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af drikkevarer indeholdende alkohol og dermed beslægtede formål.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537.009 mod 481.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.593 mod 54.108 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stabilt aktivitets- og indtjeningsniveau i det kommende regnskabsår og på niveau med det aflagte regnskab for 2020-2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>537.009</b>	<b>481.070</b>
2 Personaleomkostninger	-411.621	-398.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.388</b>	<b>73.851</b>
Andre finansielle indtægter	438	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.868	-3.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.958</b>	<b>70.608</b>
4 Skat af årets resultat	-27.365	-16.500
<b>Årets resultat</b>	<b>94.593</b>	<b>54.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.593	54.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.593</b>	<b>54.108</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	264.415	206.812
Varebeholdninger i alt	264.415	206.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.729	76.463
Udskudte skatteaktiver	0	1.518
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	2.041	3.956
Tilgodehavender i alt	158.770	83.937
Likvide beholdninger	295.428	371.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>718.613</b>	<b>661.896</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>718.613</b>	<b>661.896</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	337.596	243.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>462.596</b>	<b>368.003</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.408	128.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.922	61.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.847	18.018
Anden gæld	88.785	78.176
Periodeafgrænsningsposter	0	6.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.017	293.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.017</b>	<b>293.893</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>718.613</b>	<b>661.896</b>

**1 Særlige poster**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	188.895	313.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.108</u>	<u>54.108</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	243.003	368.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.593</u>	<u>94.593</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>337.596</u></b>	<b><u>462.596</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i forbindelse med corona-situationen modtaget kompensation, dette afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

Andre driftsindtægter t.kr. 69

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	397.878	383.433
Pensioner	10.335	11.623
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u><b>411.621</b></u>	<u><b>398.464</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.072	568
Andre finansielle omkostninger	2.796	2.775
	<u><b>3.868</b></u>	<u><b>3.343</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.847	18.018
Årets regulering af udskudt skat	1.518	-1.518
	<u><b>27.365</b></u>	<u><b>16.500</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MORTEN & SANNE BANG ANDERSEN, THISTED ApS, CVR-nr. 30084349, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.